1

闽 侯 县 教 育 局 文 件
侯政教督办〔2019〕19 号

关于聘任陈炳建等五位同志为

特约督学的通知

县教师进修学校,各中学、小学学区，实小、二实小、附小、

实幼、附幼、特校，闽侯职专，各民办学校：

因工作需要，经研究，决定聘任陈炳建、姜祥炎、江仁楚、

叶守明、陈必文五位同志为闽侯县特约督学。

主要任务：参加“两项督导”“教育强县”“质量监测”等

大型评估、监测活动；协助责任督学挂牌督导相关工作；指导

学校按照教育方针和教育教学规律办学;对教育决策提出意见

与建议；完成国家、省、市、县教育督导交办的其他任务等。

（此页无正文）

https://baike.so.com/doc/7079059-7301970.html
https://baike.so.com/doc/6140650-25590356.html

2

闽侯县人民政府教育督导室

2019 年 8 月 30 日

闽侯县教育局办公室 2019 年 8 月 30 日印发

3